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PRZEJĘCIE W BRANŻY MONTAŻU INSTALACJI PRZEMYSŁOWYCH 

 

Warszawa, 22 czerwca 2010 

Jedna z największych firm w branży wykonawstwa instalacji przemysłowych i ciepłowniczych na 

Podkarpaciu zmieniła właściciela. Firma Instal Rem Sp. z o.o. w dniu 27 maja 2010 roku została w całości 

zakupiona przez Instal-Rem-Eksport Sp. z o.o., spółkę kontrolowaną przez prywatnego inwestora. 

„To przejęcie, stanowić będzie kolejny krok w rozwoju spółki. Fundamentem dla firmy będzie rynek 

polski, choć nie będzie rezygnacji z wymagającego rynku niemieckiego, który odpowiada za większość 

zysków firmy.” – stwierdził Paweł Potocki, reprezentujący nabywcę. 

Instal Rem to firma o długoletniej tradycji i unikalnym doświadczeniu w zakresie montażu i instalacji 

urządzeń przemysłowych i ciepłowniczych. Posiada ona 180 osobową załogę oraz certyfikacje i 

zezwolenia umożliwiające jej wymagających prac. Działa na rynku niemieckim i polskim. 

W procesie transakcyjnym nabywcy doradzała spółka Augeo Ventures. Przedstawiciel doradcy 

finansowego, Prezes Zarządu, pan Dariusz Budzeń stwierdził: „Transakcja ta jest przykładem coraz 

częstszego zjawiska w polskiej gospodarce – sukcesji biznesowej. Właściciele Instal Remu zakładali firmę 

w początkach lat 90-tych i obecnie, osiągając wiek emerytalny, poszukiwali nabywcy, który będzie dalej 

prowadził i rozwijał ich przedsiębiorstwo. Pan Potocki, reprezentujący nowe pokolenie polskich 

przedsiębiorców ma ambitne plany zbudowania z Instal Remu biznesowej perełki”. 

 

O Augeo Ventures Sp. z o.o. 

Augeo Ventures to firma konsultingowa oferująca usługi bankowości inwestycyjnej, w tym: doradztwo w 

fuzjach i przejęciach oraz pozyskiwanie kapitału z rynków publicznych i niepublicznych. Augeo świadczy 

także usługi doradztwa strategicznego (m.in. budowanie strategii,  optymalizacja procesów 

biznesowych). 

Klientami Augeo Ventures są polskie i międzynarodowe firmy z branż budowlanej, logistycznej, 

informatycznej i produkcyjnej oraz najbardziej znani polscy inwestorzy kapitałowi. 
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